
税知識の普及を目的とする事業（公益目的事業） 

 

令和２年 12 月 23 日 

会社役員及び 

経 理 担 当 者 の皆様 
（公社）名古屋北法人会 

 

 

 

令和３年 1 月 2 月 3 月期決算法人を対象に、「決算と申告説明会」を開催します。 

重要な改正事項のほか、新型コロナ禍中における決算と申告に当たっての留意点などにつ

いて、名古屋北税務署の法人課税部門の担当官から説明がありますので、ご多用のこととは

存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

出席を希望される方は、お手数ですが 1 月 29 日(金)までにＦＡＸにて名古屋北法人会事

務局へお申し込み願います。 なお、該当決算月以外の方のご出席も受け付けております。 

日 時  2 月 12 日(金) １３時３０分～１５時 

内 容  １ 決算・申告のポイント 

(１)決算調整、(２)申告調整 

(自主点検チェックシート・ガイドブックを使用します。) 

２ 税制改正のあらまし  

３ 質疑応答     ほか 

 講 師  名古屋北税務署 法人課税部門 審理担当官 

場 所  (公社) 名古屋北法人会 研修室 

名古屋市北区清水５丁目５番３号 名北フロントビル２階  

 

※ テキスト・資料は会場でお渡しします。 

※ 駐車場はありません、公共交通機関をご利用下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

この説明会は、「事業参加良好社」表彰の対象事業としてカウントします。  
 
 
 
 
 
 

  会 社 名                人数     名 
 



＊ 新型コロナウイルスの感染状況によっては、説明会を中止する場合もあります。 
中止する場合は、事前に電話等により、個別にお知らせいたします。 

＊ 講師演台には、飛沫拡散防止のためのアクリル板を設置しています。 
＊ 感染拡大防止としてマスクをご着用願います。また手指の消毒にもご協力をお願いします。 
＊ 37.5℃以上の発熱がある場合や体調がすぐれない場合は、ご来場をお控えください。 
＊ 会場内では、近接した距離での会話をご遠慮いただくとともに、社会的距離の確保の徹底を

お願いいたします（会場の収容能力を超える場合には、入室をお断りする場合があります。）。 


